
UCHWAŁA RADY POWIATU BOLESŁAWIECKIEGO  

NR XXII/116/08 

z dnia 27 listopada 2008 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie i parkowanie pojazdów 

usuniętych z drogi na koszt właściciela 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592  

z późn. zm.) oraz art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o 

ruchu drogowym (tekst jedn. Dz. U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908 z późn. zm.) Rada 

Powiatu Bolesławieckiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. Ustala się następujące opłaty za usunięcie pojazdów z drogi i dostarczenie na parking strzeżony, 

wyznaczony przez Starostę Bolesławieckiego: 

1) pojazdu jednośladowego 150,00 zł; 

2) samochodu osobowego i dostawczego do 3,5 t oraz dostosowanych do nich  

przyczep 250,00 zł; 

3) samochodu (ciężarowego, autobusu, przyczepy) powyżej 3,5 t do 7,5 t 450,00 zł; 

4) samochodu (ciężarowego, autobusu, przyczepy) powyżej 7,5 t 600,00 zł; 

5) pojazdu zabezpieczonego z wypadku drogowego,  

bez udziału jego właściciela lub dysponenta 150,00 zł. 

2. Ustala się następujące opłaty za parkowanie pojazdów, o których mowa w ust. 1, na parkingu 

strzeżonym, wyznaczonym przez Starostę Bolesławieckiego: 

1) pojazdu jednośladowego 8,00 zł; 

2) pojazdu osobowego i dostawczego do 3,5 t oraz dostosowanych do nich  

przyczep 20,00 zł; 

3) pojazdu (ciężarowego, przyczepy, autobusu) powyżej 3,5 t 45,00 zł. 

3. Stawki, o których mowa w ust. 2, obowiązują za każdą rozpoczętą dobę. 

§ 2 

Opłaty, o których mowa w § 1, obejmują wszelkie należności związane z wykonywanymi czynnościami: 

usunięciem, załadowaniem, transportem i parkowaniem tych pojazdów. 

§ 3 

Wysokość opłat za czynności, o których mowa w § 1 ust. 1, podjęte w godzinach od 22:00 do 6:00 oraz 

w niedziele i dni świąteczne podwyższa się o 40%. 

§ 4 

Wysokość opłat ustalonych niniejszą uchwałą podana jest w kwotach brutto uwzględniających podatek 

VAT. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bolesławieckiego, 

§ 6 

Traci moc uchwała nr XXXV/174/2002 Rady Powiatu Bolesławieckiego z dnia 27 czerwca 2008 r. w 

sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie i parkowanie pojazdów usuniętych z drogi na koszt 

właściciela. 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY POWIATU 

KAROL STASIK 

 


